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ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОРИ, 

СКЛЮЧЕНИ ПО РЕДА НА ЗОП
ЗА М. НОЕМВРИ 2015 Г.
	№ И ДАТА НА ДОГОВОР
	ДАТА НА ПЛАЩАНЕ
	ОСНОВАНИЕ ЗА ПЛАЩАНЕ
	РАЗМЕР НА ПЛАЩАНЕ
	ПЛАТЕНО НА :

	№1/22.06.2015г.
	09.12.2015-РКО313
12.12.2015-РКО319
17.12.2015-РКО322
21.12.2015-РКО325
29.12.2015-РКО329

	Ф.0150015224/09.12.2015
Ф.0150015377/12.12.2015

Ф.0150015537/17.12.2015

Ф.0150015772/21.12.2015

Ф.0150015958/29.12.2015
	1119,68 лв.
99,68 лв.

515,58 лв.

721,58 лв.

813,12 лв.
	ФАРКОЛ АД

	
	
	
	
	


Изготвил : /П/

Деляна Митева

_1227348429.unknown

